

5 sovrum Villa till salu i Ciudad Quesada, Alicante

765.000€

Fantastisk villa med 5 sovrum och 3 badrum i Ciudad Quesada, Alicante. Magnifik helrenoverad villa med enastående utsikt och bekvämligheter bestående av två helt fristående lägenheter med en total bebyggd yta på 200m² och en tomt på knappt 1000m². Denna fantastiska villa erbjuder en livsstil av lyx och komfort. Fastigheten har ett utmärkt läge, bara en kort promenad från Ciudad Quesadas centrum och La Marquesa Golf. Med 5 sovrum och 3 badrum, inklusive 1 badrum, erbjuder denna villa mer än tillräckligt med utrymme för en stor familj eller de som älskar att underhålla gäster. En sann oas av lugn! En privat uppfart, nås från gatan som leder till de elektriska grindarna, med fjärröppningssystem, välkomnar dig till en rymlig entrégård, där du bekvämt kan parkera fyra bilar. Denna underbara innergård skiljer garaget från en täckt parkeringsplats precis nedanför trappan som leder till bottenvåningen. Fastigheten ligger på en tomt med välskötta trädgårdar som omger huset. En privat pool på cirka 10x5 bidrar till att locka utomhusutrymmet såväl som de många avslappningsområdena. Invånarna kan också njuta av ett utomhuskök med grill, perfekt för att underhålla gäster eller helt enkelt njuta av en måltid utomhus. Uppför den svepande yttre trappan i medelhavsstil till höger om oss hittar vi en öppen hall som inte bara fungerar som entré utan också som värmeisolering. Lägenheten på översta våningen har fantastisk utsikt, vardagsrum och matsal är sömlöst anslutna till det moderna köket. Köket har en imponerande ö, toppmoderna apparater och gott om förvaringsutrymme, vilket säkerställer att det är det perfekta utrymmet för matlagning och underhållning. Det finns två sovplatser, en består av det rymliga master bedroom med eget badrum och en underbar utsikt över saltsjön, den andra består av två sovrum med ett badrum. Alla sovrum har värmeisolerade fönster och central luftkonditionering, internet distributionssystem i alla rum, larmsystem med anslutning i alla fönster två kameror och säkerhetsdörr. Bottenvåningen har ett öppet kök och vardagsrum med stora fönster med utsikt över den vackra privata trädgården, två sovrum och ett rymligt badrum. Internetuppkoppling med modemanslutning i nätfördelaren på övervåningen och anslutning till huvudlarm och luftkonditionering. Grovkök med gott om plats för tvättmaskin och

🛏 5 sovrum

➕ 980m² Tomtstorlek

🚿 3 badrum

☑ Simbassäng

🏠 200m² Bygg storlek